ESCAPE 3

ESPECIFICACIONES

CARACTERISTICAS

LT

CUADRO

TALLAS S M, L, XL

COLORES Moss Green

CUADRO ALUXX-Grade Aluminum
HORQUILLA high-tensile steel, rack mount
AMORTIGUADOR N/A

MANILLAR Giant Sport XC, 25.4
POTENCIA Giant Sport, 15-degree, 25.4
TIJA DE SILLIN Giant Sport, 27.2

SILLIN Giant Sport Comfort
PEDALES Giant Urban Fitness

TRANSMISION
MANETAS DE CAMBIO Shimano ST-EF41
DESVIADOR Shimano Tourney

CAMBIO TRASERO Shimano Tourney

FRENOS linear pull, alloy
PALANCAS DE Shimano ST-EF41
FRENOS

CASETTE MF-TZ50, 14x34
CADENA KMC z7

JGO. PLATOS Y BIELAS forged alloy, 28/38/48

CAJA DE PEDALIER cartridge

LLANTAS Giant double-wall aluminum
BUJES alloy, 32h loose ball bearing
RADIOS stainless

CUBIERTAS Giant S-X3, 700x38c

e Cuadro: ALUXX-Grade Aluminum

e Horquilla: high-tensile steel, rack mount
® Manetas de cambio: Shimano ST-EF41

e Jgo. platos y bielas: forged alloy, 28/38/48
e Colores: Moss Green

GEOMETRIA

CUADRO

Longitud del tubo del sillin (mm)
Angulo del tubo del sillin

Longitud del tubo superior (mm) (mm)
Longitud del tubo de direccién (mm) (mm)
Angulo del tubo de direccién
Inclinacién de la horquilla (mm)

Trail (mm) (mm)

Distancia entre ejes (mm) (mm)
Longitud de la vaina (mm) (mm)

Caida de la caja de pedalier (mm) (mm)
Stack (mm) (mm)

Reach (mm) (mm)

Altura del suelo al tubo (mm) (mm)
Ancho del manillar (mm) (mm)
Longitud de la potencia (mm) (mm)
Longitud de las bielas (mm) (mm)

Tamafio de ruedas

Xs
380
74,0°
550
100
70,0°
50
76
1063
445
60
524
400
680
600
80
170
700C

S
430
73,5°
565
115
70,0°
50
76
1074
445
60
538
406
714
640
90
170
700C

485
73,0°
580
130
71,0°
50
69,4
1075

60
556
410
754
640
90
170
700C

535
73,0°
595
160
71,0°
50
69,4
1091
445
60
585
416
799
690
100
175
700C

XL
585
73,0°
610
190
71,0°
50
69,4
1107
445
60
613
423
842
690
100
175
700C

Giant se reserva el derecho a modificar especificaciones, precios o colores sin previo

aviso.



